Tiêu đề: [MINDX  SPACE]_THƯ CHÀO MỪNG _CÔNG TY/TEAM

Nội dung mail: (Hãy copy nguyên bảng)

WELCOME TO MINDX

Kính gửi: Công ty/Team,

Lời đầu tiên MindX xin được gửi lời cảm ơn đến Công ty/Team vì đã tin tưởng lựa chọn

MindX làm không gian làm việc! Chúng tôi rất hân hoan chào đón Công ty/Team trở thành

thành viên của đại gia đình MindX.

Tại MindX, chúng tôi luôn hướng tới sự chuyên nghiệp và đồng thời là một người bạn

đồng hành trong quá trình xây dựng công ty của khách hàng. Chúng tôi tự hào cung cấp

cho khách hàng dịch vụ tuyệt vời. Khách hàng là một phần quan trọng nhất đối với chúng

tôi. Vì vậy chúng tôi sẽ làm việc không mệt mỏi để đảm bảo sự hài lòng cho Công

ty/Team.

Dưới đây là một số thông tin để hỗ trợ Công ty/Team trong quá trình làm việc tại MindX.

●​ Admin/cs cơ sở:............................................. SĐT:........................................
●​ Quản lý cơ sở:........................................... SĐT:........................................
●​ Nhóm Zalo:..............................................
●​ Mail cơ sở:...............................................
●​ Quy định chung của MindX.
●​ Phản hồi chất lượng dịch vụ.

Để mang lại dịch vụ và không gian làm việc tốt nhất cho khách hàng, MindX rất mong
nhận được sự góp ý, phản hồi của Công ty/Team.

Rất vui được đón tiếp anh/chị và công ty!

Trân trọng cảm ơn,
MINDX STARUP SPACE

https://drive.google.com/file/d/1BunX8lVwLbhzElVVSfcF1NcYSLK-y6IS/view?usp=sharing
https://forms.gle/FhM6bQCFRkSqkWnU8

Subject: [MINDX SPACE]_WELCOME LETTER _ COMPANY/TEAM

WELCOME TO MINDX

Dear: Company/Team,

MindX first would like to send the warmest thank the Company / Team for
trusting and choosing MindX! We are very pleased to welcome the Company /
Team as a member of the great MindX family.

MindX always heads for being professional and at the same time a companion
in the development of our customer's company. We take pride in providing our
customers with excellent service. As customers are so valuable to us, we will
work tirelessly to ensure your satisfaction.

Below is the contact supporting the Company / Team when working with
MindX.

●​ Local admin/Customer Service:.........................Phone:.....................
●​ Customer Service Leader:..................................Phone:....................
●​ Zalo Group: .......................................................................................
●​ Local mail:.........................................................................................
●​ General Terms of MindX: Link

To provide the best service to customers, MindX is looking forward to
receiving suggestions and feedback from the Company / Team.
It is a great pleasure to welcome the Company/ Team.

Sincerely thank you,

MINDX STARUP SPACE

https://drive.google.com/file/d/1BunX8lVwLbhzElVVSfcF1NcYSLK-y6IS/view?usp=sharing